CONSELHO DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO
CONVOCAÇÃO Nº 10/2016

3ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Prezado(a) Senhor(a),

Convocamos Vossa Senhoria para participar da 3ª (Terceira) Reunião Extraordinária de 2016

do  Conselho  do  Departamento  de  Computação  (DComp)  da  UFS,  a  realizar-se  no  dia  14/09/2016

(quarta-feira),  às  09h (nove  horas),  na  Sala  de  Apresentação  de  Seminários do  Departamento  de

Computação, com a seguinte ordem do dia:

1. Discussão e aprovação da parceria UFS-IBM: projeto Hackatruck;

2. Discussão  e  aprovação  da  proposta  de  alteração  das  disciplinas  Programação  Imperativa,

Introdução à Ciência da Computação e Microcomputadores.

Cidade Universitária “Prof. José Aloísio de Campos”, 10 de setembro de 2016.

ADMILSON DE RIBAMAR LIMA RIBEIRO
PRESIDENTE

Conselho do Departamento de Computação